[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2024 г.	                                          №1158
с. им. Бабушкина
[bookmark: bookmark1]О размещении дополнительных адресных сведений в государственном адресном реестре
В соответствии с пунктом 27 статьи 16 Федеральным закона от 06.10.2003 г. № 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа,
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнительные сведения в государственный адресный реестр о кадастровом номере следующему объекту адресации недвижимого имущества:
· объекту недвижимого имущества - квартире, расположенной по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, дом 13, квартира 1» кадастровый номер 35:15:0306001:160, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР7а211 a0d-24fb-49ac-9b7b-962ca2142f5b;
· объекту недвижимого имущества - квартире, расположенной по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, дом 13, квартира 2» кадастровый номер 35:15:0306001:184, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР9823 fdee-69bb-410b-b3fb-47f31 с5686е4;
· объекту недвижимого имущества - квартире, расположенной по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, дом 14, квартира 2» кадастровый номер 35:15:0306001:180, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 6bfdef42-8f6d-4069-9073 -19f76ce202c2;
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
)
· объекту недвижимого имущества - квартире, расположенной по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, дом 86, квартира 1» кадастровый номер
35:15:0604003:107, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР daa7846d-ad77-4d98-9f34-abf03b315939;
· объекту недвижимого имущества - дому, расположенному по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, дом 2» кадастровый номер 35:15:0306001:139, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 9bc 1 аЗ 1 d-c95d-4ff2-b068-9c4d41 е68990;
· объекту недвижимого имущества - квартире, расположенной по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Жубрино, дом 85, квартира 2» кадастровый номер 35:15:0604003:113, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 85f4342e-680f-4cel-9cb9-6c59304b5748;
· объекту недвижимого имущества - дому, расположенному по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Лиственка, дом 12» кадастровый номер 35:15:0304005:156, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a64f31c9-lfac-4525-b44c-24e205d51ab5;
· объекту недвижимого имущества - дому, расположенному по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Крюково, дом 16» кадастровый номер 35:15:0306004:83, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0cd94a8d-2855-4d0b-b9c0-30b4af4643el;
· объекту недвижимого имущества - дому, расположенному по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Крюково, дом 25» кадастровый номер 35:15:0306004:78, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 82196935-71 cl-4685-80f3-55367b79f39f;
· объекту недвижимого имущества - дому, расположенному по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Крюково, дом 24» кадастровый номер 35:15:0306004:199, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 8d004600-9876-4c23-acb5-0ed8a94a519c;
· объекту недвижимого имущества - дому, расположенному по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, деревня Крюково, дом 39» кадастровый номер 35:15:0306004:48, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d511 ec0c-f75d-4521 -b68b-2ef44444eaa4;
· объекту недвижимого имущества - дому, расположенному по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, поселок Красота, улица Набережная, дом 16» кадастровый номер 35:15:0304001:85, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 5 2522286-7сЗ 7-40f9-91 a6-d69cedc9aa25;
· объекту недвижимого имущества - дому, расположенному по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, поселок Красота, улица Набережная, дом 12» кадастровый номер 35:15:0304001:170, уникальный номер адреса объекта адресации в rAP44c0dfd9-cd21 -45с8-9е69-864е75167Ь39;
· объекту недвижимого имущества - квартире, расположенной по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, поселок Красота, улица Набережная, дом 17, квартира 5» кадастровый номер 35:15:0304001:198, уникальный номер адреса объекта адресации в rAP448440d4-fl3b-45f2-bac9-cdee6564cf3b;
· объекту недвижимого имущества - квартире, расположенной по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, поселок Красота, улица Набережная, дом 17, квартира 6» кадастровый номер 35:15:0304001:192, уникальный номер адреса объекта адресации в rAPfcdf8d54-e9fb-4876-9a59-3fc6112dl42b;
· объекту недвижимого имущества - квартире, расположенной по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, поселок Красота, улица Школьная, дом 10, квартира 1» кадастровый номер 35:15:0304001:126, уникальный номер адреса объекта адресации в rAP9316016f-8f4f-4e37-b304-665350e6c6e6;
· объекту недвижимого имущества - квартире, расположенной по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, поселок Красота, улица Школьная, дом 10, квартира 2» кадастровый номер 35:15:0304001:950, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f2bdd274-15fl-4004-9f01-fbfd96694f6d;
· объекту недвижимого имущества - квартире, расположенной по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, поселок Красота, улица Школьная, дом 8, квартира 2» кадастровый номер 35:15:0304001:136, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b8fa60b5-f7a9-4cbl-8a9d-c3e9c9086cal;
· объекту недвижимого имущества - дому, расположенному по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, поселок Зайчики, переулок Юзский, дом 1» кадастровый номер 35:15:0501007:284, уникальный номер адреса объекта адресации в TAP7d3 82b7c-ffib3-465d-9649-0198caddal 3 а;
· объекту недвижимого имущества - дому, расположенному по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, поселок Зайчики, улица Центральная, дом 28» кадастровый номер 35:15:0501007:371, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 96a28073-879f-4212-a5fl-a8a41cab402d;
· объекту недвижимого имущества - дому, расположенному по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, поселок Зайчики, улица Молодежная, дом 7» кадастровый номер 35:15:0501007:264, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 6aeae280-fbc3-425c-875f-2774b8ce27e9;
· объекту недвижимого имущества - дому, расположенному по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, поселок Зайчики, улица Центральная, дом 4» кадастровый номер 35:15:0501007:347, уникальный номер адреса объекта адресации в Г АР сЗ 5b82f4-2a3 f-4264-b 1 b3-08eec282da2f;
· объекту недвижимого имущества - дому, расположенному по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, поселок Зайчики, улица Центральная, дом 23» кадастровый номер 35:15:0501007:476, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 99f63718-47eb-4313-bffa-92f07e6a7090;
· объекту недвижимого имущества - дому, расположенному по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, село Рослятино, улица Кировская, дом 34» кадастровый номер 35:15:0501007:352, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР7981 Ib45-228d-48cc-9ea0-8d6374801407;
· объекту недвижимого имущества - дому, расположенному по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, село Рослятино, улица Заречная, дом 4» кадастровый номер 35:15:0304003:672, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР fe971c39-0713-415d-aela-67763dl01d98;
· объекту недвижимого имущества - квартире, расположенной по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, село Рослятино, улица Беляева, дом 8, квартира 1» кадастровый номер 35:15:0304003:679, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 82163afd-8b94-4164-b8fe-69af7db45de3;
· объекту недвижимого имущества - квартире, расположенной по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, село Рослятино, улица Беляева, дом 18, квартира 2» кадастровый номер 35:15:0304003:310, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 465c3ac5-e30c-4394-9013-f73963dd7135;
· объекту недвижимого имущества - квартире, расположенной по адресу: «Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Бабушкинский, село Рослятино, улица Беляева, дом 11, квартира 2» кадастровый номер 35:15:0304003:304, уникальный номер адреса объекта адресации в rAP4a993673-0d8a-4d0d-9ada-a798fe06el If;
2. Начальнику Территориального сектора Рослятинский администрации Бабушкинского муниципального округа внести сведения в Государственный адресный реестр.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Территориального оекщ^а Рослятинский администрации Бабушкинского муниципального округа.

Глава округа		Т.С. Жирохова